令和５年３月 31 日      富 山 県 報         号 外⑼  1

号 外⑼

  目      次

   告  示

 ○指定納付受託者の指定                       １

   訓  令

 ○富山県文書管理規程の一部を改正する訓令              ２

   公  告

 ○土地改良区の役員の就退任                     ３

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告       示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第185号

   指定納付受託者の指定について

 地方自治法（昭和22年法律第67号）第 231条の２の３第１項に規定する指定納付

受託者を指定したので、同条第２項及び富山県会計規則（昭和62年富山県規則第17

号）第29条の２の規定により告示する。

  令和５年３月31日

                    富山県知事 新  田  八  朗

１ 指定納付受託者の名称及び住所又は事務所の所在地

  株式会社エフレジ

  大阪府大阪市北区大深町４番20号 グランフロント大阪タワーＡ

２ 指定納付受託者が納付事務を行う歳入等

  個人事業税、不動産取得税及び自動車税（種別割）（指定納付受託者が提供す

 るインターネットによる公金支払システム及びその決済基盤を利用して代理納付

 させるものに限る。）

３ 指定納付受託者が歳入等の納付事務を行う期間

  令和５年４月１日から令和５年５月31日

毎週月.水.金曜日発行
令和５年３月31日

金 曜 日

  2  令和５年３月 31 日    富 山 県 報           号 外⑼

４ 指定納付受託者の指定をした日

  令和５年３月31日

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

訓       令
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

 富山県文書管理規程の一部を改正する訓令を定め、公表する。

  令和５年３月31日

                    富山県知事 新  田  八  朗

富山県訓令第６号

                                本  庁

                                出先機関

   富山県文書管理規程の一部を改正する訓令

 富山県文書管理規程（昭和62年富山県訓令第４号）の一部を次のように改正する。

 第51条の２第１項第５号中「富山県個人情報保護条例（平成15年富山県条例第１

号）」を「個人情報の保護に関する法律（平成15年法律第57号）」に、「富山県個

人情報保護条例第19条各項」を「個人情報の保護に関する法律第82条各項」に、

「同条例第30条各項」を「同法第93条各項」に、「同条例第38条各項」を「同法第

 101条各項」に改める。

「 成長戦略室 成長

 別表第２中

 デジタル化推進室 デ推

を  働き方改革・女性活躍推進室 働女

 広報課 広

」

「 成長戦略室 成長

に、

を

 広報・ブランディング推進室 広ブ

「 くすり政策課 く政
」  デジタル化推進室 デ推

 働き方改革・女性活躍推進室 働女
」

  令和５年３月 31 日      富 山 県 報         号 外⑼  3

「 薬事指導課 薬指

 に改める。
 くすり振興課 く振

」

   附 則

 この訓令は、令和５年４月１日から施行する。

                              （総 務 課）

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公      告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

土地改良区の役員の退任

 庄川沿岸用水土地改良区連合の役員であった次の者が令和４年11月12日退任した

旨届出があったので、土地改良法（昭和24年法律第 195号）第18条第18項の規定に

より公告する。

  令和５年３月31日

                    富山県知事 新  田  八  朗

  職 名     氏   名       住   所

  監 事    竹 島 孝 一    射水市生源寺305番地１

土地改良区の役員の就任

 庄川沿岸用水土地改良区連合の役員に次の者が令和５年２月15日就任した旨届出

があったので、土地改良法（昭和24年法律第 195号）第18条第18項の規定により公

告する。

  令和５年３月31日

                    富山県知事 新  田  八  朗

  職 名     氏   名       住   所

  監 事    齊 藤 和 作    砺波市徳万36番地

  4  令和５年３月 31 日    富 山 県 報           号 外⑼

土地改良区の役員の退任

 高岡市土地改良区の役員であった次の者が令和５年２月７日退任した旨届出があ

ったので、土地改良法（昭和24年法律第 195号）第18条第18項の規定により公告す

る。

  令和５年３月31日

                    富山県知事 新  田  八  朗

  職 名    氏   名       住    所

  理 事   大 井 正 樹   高岡市戸出吉住  393番地

土地改良区の役員の退任

 四千石用水土地改良区の役員であった次の者が令和４年４月６日退任した旨届出

があったので、土地改良法（昭和24年法律第 195号）第18条第18項の規定により公

告する。

  令和５年３月31日

                    富山県知事 新  田  八  朗

  職 名   氏   名         住          所

  理 事  金 森   進   下新川郡入善町中沢   402番地

   同    金 山 雅 則   同   同  舟見   88番地

   同   森 岡 政 信   同   朝日町藤塚   371番地

   同   中 島 哲 夫   同   入善町今江   386番地

   同   中 野 義 博   同   朝日町山崎   4454番地

   同   山 本 茂 政   同   入善町古林   123番地

   同   小 川 義 盛   同   朝日町下野   281番地

   同   辻 榮 哲 男   同   同  細野   226番地

   同   七 澤 勘 一   同   同  山崎新    98番地１

   同   大 菅 定 𠮷   同   同  藤塚     93番地

   同   梨 木 重 明   同   入善町舟見   2077番地

   同   河 村 正 春   同   朝日町月山    614番地

  令和５年３月 31 日      富 山 県 報         号 外⑼  5

   同   橋 場 幸 夫   同   入善町中沢    280番地

   同   𠮷 井 秀 樹   同   朝日町月山    270番地

   同   大 藏 信 夫   同   入善町野中    381番地

   同   幅   榮 典   同   同  西中    412番地

  監 事  水 嶋 一 雄   同   同  今江   271番地

   同   山 崎 良 一   同   朝日町細野   221番地

   同   江 畑 光 治   同   入善町野中   369番地

土地改良区の役員の就任

 四千石用水土地改良区の役員に次の者が令和４年４月７日就任した旨届出があっ

たので、土地改良法（昭和24年法律第 195号）第18条第18項の規定により公告する。

  令和５年３月31日

                    富山県知事 新  田  八  朗

  職 名   氏   名          住          所

  理 事  金 森   進   下新川郡入善町中沢   402番地

   同    中 島 哲 夫   同   同  今江   386番地

   同   山 岡 修 一   同   朝日町藤塚   529番地

   同   舟 本 隆 博   同   入善町西中   393番地

   同   中 野 義 博   同   朝日町山崎   4454番地

   同   水 嶋 一 雄   同   入善町今江   271番地

   同   小 川  人   同   朝日町下野   210番地

   同   七 澤 勘 一   同   同  山崎新    98番地１

   同   河 村 正 春   同   同  月山    614番地

   同   𠮷 井 秀 樹   同   同  同     270番地

   同   小 杉 義 広   同   同  細野    18番地

   同   橋 場 郁 之   同   入善町中沢   574番地

   同   大 藏 信 夫   同   同  野中    381番地

   同   堀 川 義 明   同   朝日町藤塚    288番地

  6  令和５年３月 31 日    富 山 県 報           号 外⑼

   同   長谷川 正 博   同   入善町舟見  2064番地

   同   梨 木 正 治   同   同  同    96番地

  監 事  角 丸 貴 之   同   朝日町殿町   123番地

   同   水 口 忠 則   同   同  山崎新  282番地

   同   江 畑 光 治   同   入善町野中   369番地

   同   酒 井 利 幸   同   同  古林   82番地

土地改良区の役員の退任

 広田用水土地改良区の役員であった次の者が令和４年10月７日退任した旨届出が

あったので、土地改良法（昭和24年法律第 195号）第18条第18項の規定により公告

する。

  令和５年３月31日

                    富山県知事 新  田  八  朗

  職 名    氏   名        住    所

  理 事   江 上   孝    富山市日方江 1264番地

土地改良区の役員の就任

 広田用水土地改良区の役員に次の者が令和５年３月13日就任した旨届出があった

ので、土地改良法（昭和24年法律第 195号）第18条第18項の規定により公告する。

  令和５年３月31日

                    富山県知事 新  田  八  朗

  職 名    氏   名       住    所

  理 事   久 保 正 己   富山市日方江 1233番地

土地改良区の役員の退任

 入善土地改良区の役員であった次の者が令和４年３月31日退任した旨届出があっ

  令和５年３月 31 日      富 山 県 報         号 外⑼  7

たので、土地改良法（昭和24年法律第 195号）第18条第18項の規定により公告する。

  令和５年３月31日

                    富山県知事 新  田  八  朗

  職 名   氏   名         住          所

  理 事  上 田 英 俊   下新川郡入善町入膳  5535番地

   同    坪 野 和 夫   同   同  下山  1111番地

   同   中 瀨 範 幸   同   同  上野   2698番地

   同   伊 林 勝 良   同   同  小摺戸 1125番地

   同   金 森 一 洋   同   同  中沢   350番地１

   同   室   哲 雄   同   同  君島    442番地

   同   池 原   強   同   同  田ノ又   45番地

   同   廣 田 啓 明   同   同  東狐    541番地

   同   松 平 輝 寛   同   同  青木    527番地

   同   秋 元 春 敏   同   同  一宿    335番地

   同   扇 原 賢 一   同   同  椚山    89番地２

   同   上 野 友 義   同   同  道市    453番地

   同   塚 田 敏 郎   同   同  下飯野  4613番地

   同   村 中 輝 久   同   同  墓ノ木    23番地

   同   舟 川 松 成   同   同  青島    552番地

   同   松 田   勉   同   同  春日    520番地

   同   石 塚 修 一   同   同  高畠     72番地２

   同   白 又 正 明   同   同  新屋  1533番地

   同   杉 澤 初 雄   同   同  目川   381番地

  監 事  目 澤 俊 二   同   同  上野  1387番地

   同   寺 林 寿 司   同   同  小摺戸 1436番地

   同   藤 原 武 秋   同   同  青木  2288番地

  8  令和５年３月 31 日    富 山 県 報           号 外⑼

土地改良区の役員の就任

 入善土地改良区の役員に次の者が令和４年４月１日就任した旨届出があったので、

土地改良法（昭和24年法律第 195号）第18条第18項の規定により公告する。

  令和５年３月31日

                    富山県知事 新  田  八  朗

  職 名   氏   名         住          所

  理 事  上 田 英 俊   下新川郡入善町入膳  5535番地

同    坪 野 和 夫   同   同  下山  1111番地

同   舟 川 松 成   同   同  青島    552番地

同   村 中 輝 久   同   同  墓ノ木    23番地

同   林     徹   同   同  荒又   80番地

同   塚 田 敏 郎   同   同  下飯野  4613番地

同   扇 原 賢 一   同   同  椚山    89番地２

同   松 田   勉   同   同  春日    520番地

同   白 又 正 明   同   同  新屋  1533番地

同   杉 原 和 夫   同   同  吉原    745番地

同   城 﨑 久 満   同   同  若栗新   48番地

同   目 澤 孝 一   同   同  上野  1553番地

同   屋 木 秀 夫   同   同  道古    193番地

同   百 石 敏 明   同   同  西中   367番地

同   福 澤 保 雄   同   同  福島新  148番地

同   髙 澤 三 男   同   同  木根   358番地

同   圍   芳 範   同   同  高畠   195番地３

同   田 中   茂   同   同  田中   203番地

同   森 下 和 紀   同   同  青木  2055番地

  監 事  中 易 雅 人   同   同  浦山新  503番地

   同   永 原 隆 俊   同   同  神林   125番地

   同   野 坂 宗 永   同   同  下飯野 4539番地

  令和５年３月 31 日印刷発行        発 行  富    山    県